Documento assinado eletronicamente, conforme Lei nº 13.818/2019. Para verificar a autenticidade do documento acima,
acesse o verificador do site do ITI (Instituto Nacional de Tecnologia da Informação), ferramenta indicada pela ICP Brasil para
validação da certificação digital. https://validar.iti.gov.br/

SERRANOSSA | PUBLICAÇÕES LEGAIS | Sexta-feira, 09 de maio de 2025

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2025

OO Município de Monte Belo do Sul, torna público, que nos dias 12/05, 13/05, 14/05,
15/05 e 16/05 de 2025, das 8h00min às 11h00min, e das 13h30min às 16h, na sede
da Prefeitura Municipal, a Comissão irá receber os currículos para contratação dos
seguintes cargos temporários: Auxiliar de Serviço de Obras (40h), Operador de
Máquinas (40h), Monitor de Educação Básica (30h) e Merendeira/Servente (40h).
Edital e anexos disponíveis no mural da Prefeitura e no portal:
https://www.montebelodosul.rs.gov.br.

Monte Belo do Sul, 09 de maio de 2025.Monte Belo do Sul, 09 de maio de 2025.
JORGE BENVENUTTI

Prefeito Municipal.

		2025-05-09T07:22:50-0200
	GRUPO SERRANOSSA LTDA:06121766000100